encontra devidamente habilitada, para fornecimento de material de consumo (expediente) aos 
departamentos administrativos do Poder Legislativo nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 e 34, no valor de R$ 14.981,20 
(quatorze mil novecentos e oitenta e um reais e vinte centavos), e o item 25 a empresa vencedora não 
mandou os documentos esse item se encontra fracassado, tendo presente o constante nos autos.     

Face ao disposto no artigo 72, da Lei 14.133/2021, submeto ao Departamento 
Jurídico para emissão do Parecer, logo em seguida para ato à autoridade superior para a ratificação e